aos Fatos Relevantes divulgados em 13 de novembro de 2025 e em 05 de dezembro de 2025, 

informa aos seus acionistas e ao mercado em geral que, nesta data, encerrou-se o prazo para 

oposição de credores em relação à redução de capital social da Companhia, no valor de 

R$ 140.000.000,00 (cento e quarenta milhões de reais), sem o cancelamento de ações, mediante 

a restituição de valores aos acionistas, aprovada em Assembleia Geral Extraordinária realizada em 

05 de dezembro de 2025 (“AGE” e “Redução de Capital – Restituição”, respectivamente), não 

tendo sido apresentada oposição por credores, nos estritos termos do artigo 174 da Lei das

[...]

Material Facts disclosed on November 13, 2025 and December 5, 2025, hereby informs its 

shareholders and the market in general that, as of this date, the period for creditor opposition in 

connection with the reduction of the Company’s capital stock, in the amount of R$140,000,000.00 

(one hundred and forty million reais), without cancellation of shares, through the return of capital 

to shareholders, as approved at the Extraordinary General Meeting held on December 5, 2025 (the 

“EGM” and the “Capital Reduction – Return”, respectively), has expired without any opposition